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Роден е на 29.04.1986 година во Куманово. Има завршено додипломски студии на
Правниот факултет во Државен Универзитет во Тетово (ДУТ) и моментално ги завршува
магистерските студии по Граѓанско право на Правниот факултет при Државниот
Универзитет во Тетово (ДУТ). За време на студиите од 2006-2008 беше активен член во
Студентската Унија на ДУТ, на позицијата Генерален секретар. Во овој период исто
така беше член на Сенатот на ДУТ. Од октомври 2008 година до јуни 2009 година,
работи како Асистент по правни предмети на Факултет за Бизнис администрација и
Факултет за Јавна администрација во ДУТ, Куманово. По вработувањето во октомври
2010 година во МЦМС, станува дел од тимот за раководење со Македонската развојна
фондација за претпријатија (МРФП) и е на позицијата помлад соработник на проекти.
Работи на проекти за финансиски и нефинансиските услуги насочени кон развој на
малите претпријатија.
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